כבוד השופט יריב בן דוד לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב המאשימה בעניין:

נגד
אדם אבו עסא (עציר) - בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד מחמד אבו עבייד
הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות הסגת גבול פלילית וגניבת מתקן
תשתית, עבירות לפי סעיפים 447(א) ו-384א(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק

העונשין"), בהתאמה.

בהתאם לעובדות כתב האישום, בשעות הלילה המאוחרות של יום 7.8.20, הסיג הנאשם גבול יחד עם מר יוסי גאן
(להלן: "יוסי" או "האחר") למתחם בנייה מגודר בבאר-שבע (להלן: "המתחם"). במעמד זה, נכנסו השניים למחסן

אשר נמצא בשלבי בנייה וגנבו מקירותיו כבלים, אשר משמשים חלק מקווי תשתית חשמל.

· תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי
תשלום)

המזכירות תסגור את התיק.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ח' אייר תשפ"ד, 16 מאי 2024, בהעדר הצדדים.